ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 30/QĐ-UBND          Nhơn Hưng, ngày 16 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo An toàn vệ sinh thực phẩm

Phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 38/2012/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật An toàn thực phẩm;
Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm;
Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-TTg ngày 04 tháng 01 năm 2012 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Chiến lược quốc gia An toàn thực phẩm giai đoạn 2011 -
2020 và tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2014/TTLT-BYT-BNNPTNT-BCT ngày 09 tháng
4 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn và Bộ trưởng Bộ Công thương hướng dẫn việc phân công, phối hợp trong quản lý
nhà nước về an toàn thực phẩm;

Xét Đề nghị số 02/ĐN-TYT ngày 02/01/2025 của Trưởng Trạm Y tế phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo An toàn vệ sinh thực phẩm phường Nhơn Hưng
năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:
     01. Ông Huỳnh Thanh Vũ, Chủ tịch UBND phường, Trưởng ban;

02. Bà Lê Thị Kim Sa, Phó chủ tịch UBND phường, Phó ban trực;
03. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó trưởng trạm Y tế phường, Phó ban;
04. Ông Trương Hoài Phong, Trưởng Công an phường, Thành viên;
05. Ông Nguyễn Văn Nê, Chỉ huy trưởng. BCH Quân sự phường, Thành viên;

     06. Mời ông Huỳnh Hữu Tâm, PCT. UBMTTQVN phường, Thành viên;
07. Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội Nông dân phường, Thành viên;

https://luatminhkhue.vn/luat-an-toan-thuc-pham-so-55-2010-qh12.aspx
https://luatminhkhue.vn/search?q=38/2012/N%C4%90-CP&type=doc
https://luatminhkhue.vn/search?q=13/CT-TTg&type=doc
https://luatminhkhue.vn/search?q=20/Q%C4%90-TTg&type=doc
https://luatminhkhue.vn/thong-tu-lien-tich-13-2014-ttlt-byt-bnnptnt-bct.aspx

2

08. Mời bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội Phụ nữ phường, Thành viên;
     09. Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư phường đoàn, Thành viên;
     10. Bà Trương Thị Tiền, Nhân viên Trồng trọt và BVTV, Thành viên;
     11. Ông Mã Hùng Cường, Cán bộ thú y phường, Thành viên;
     12. Ông Phạm Văn Giáp, CB Quản lý Trật tự Đô thị, Thành viên;
     13. Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngọc, CB đài truyền thanh phường, Thành viên;

14. Bà Dương Thị Định, CC. Văn hóa – Xã hội phường, Thành viên;
     15. Ông Phạm Phương Bình, CC. Văn hóa – Xã hội phường, Thành viên;
     16. Ông Nguyễn Thế Phương, CC Địa chính-XD-ĐT và MT phường, Thành viên;
     17. Ông Phan Ngọc Anh, HT. trường THCS Nguyễn Sinh Sắc, Thành viên;
     18. Ông Hoàng Văn Thành, HT. trường Tiểu học A Nhơn Hưng, Thành viên;
     19. Ông Nguyễn Văn Hồ, HT. trường Tiểu học B Nhơn Hưng, Thành viên;
     20. Bà Nguyễn Thị Thiên Vân, HT. trường Mầm non Nhơn Hưng, Thành viên;
     21. Ông Huỳnh Văn Bảo, Trưởng khóm Đông Hưng, Thành viên;
     22. Ông Nguyễn Thanh Nhiên, Trưởng khóm Tây Hưng, Thành viên;
     23. Ông Huỳnh Vũ Trinh, Trưởng khóm Trung Bắc Hưng, Thành viên;
        Điều 2. Ban Chỉ đạo an toàn vệ sinh thực phẩm có nhiệm vụ xây dựng, triển khai
kế hoạch và tổ chức thực hiện các chương trình do thị xã, tỉnh đề ra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Công chức Văn phòng – Thống kê phường, các ngành có liên quan và các ông

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T08:45:15+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!